
Zarządzenie nr  75 /2021
Wójta Gminy Lniano

z dnia 21 września 2021 roku

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Stypendialnej.

Na podstawie § 6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów przyjętego 
uchwałą nr XV/117/08 Rady Gminy Lniano z dnia 22 marca 2005 r. (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. Nr 47
poz. 924 z 25 kwietnia 2005 r. ze zm.).

 zarządzam co następuje:

W Zarządzeniu nr 27/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 7 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 
komisji stypendialnej i ustalania jej zadań i trybu pracy wprowadza się następujące zmiany:

§1.§2 otrzymuje następujące brzmienie:

 „§ 2. Powołuję komisję stypendialną w celu przeprowadzania zadań stypendialnych w składzie:

1) Dariusz Łobocki – przewodniczący komisji stypendialnej,
2) Magdalena Kowalik – wice przewodnicząca komisji stypendialnej,
3) Krystyna Kulczyk – członek,
4) Grażyna Śląska – członek,
5) Paulina Chechła - członek,
6) Janusz Rutkowski – członek,
7) Agnieszka Szynderłacka – członek.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmiany do wyżej wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Kuj. Pom. z 2007 r. Nr 
84, poz. 1325, z 2008 r. nr 54, poz. 839.


		2021-09-21T11:20:54+0200




